
3 soveværelse Villa til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

BUNGALOW STUEETAGEN I SAN PEDRO DEL PINATAR

Fuldt udstyret ejendom, kun to minutters gang fra centrum af byen San Pedro del Pinatar.

Ejendommen har tre soveværelser, to badeværelser og et rummeligt dagområde med et stort køkken og en stue-
spisestue, der fører ud på terrassen.

Værelserne er rummelige og fulde af naturligt lys med et elegant touch, der giver komfort i boligerne.

Det store soveværelse med eget badeværelse og gennemsigtigt gitter, der også lader lyset komme ind fra terrassen.
Badeværelset er udstyret med masser af opbevaringsplads og bruser med indbygget siddeområde.

Det tredje soveværelse ligger ud mod hovedfacaden og er et rum med flere funktioner. Et foldesengesystem gør det
muligt at bruge det som soveværelse eller multifunktionelt rum, når sengen ikke er i brug. Det er designet således, at
en stor skydedør kan bruges til at lukke dette rum af eller alternativt trækkes tilbage for at forbinde dette rum med
stuen og forøge dets størrelse.
Fællesområderne nyder godt af den maksimale soleksponering, mens swimmingpoolen har en modstrøms
svømmemekanisme og varmt vand, så beboerne kan svømme fra april til november. Solpaneler sparer energi, hvilket
gør komplekset til en mere bæredygtig løsning.

Beboerne kan nyde jacuzzien eller solbade i poolområdet omgivet af grønne områder, der er designet til at sikre
maksimal privathed, mens særlige materialer med klippekonsekvenser sikrer den visuelle effekt af forbindelse med
naturen.

Storslået haveområde med kunstgræs og rigelig vegetation i fællesområderne, som tilsammen garanterer privatlivets
fred. Hvileområde med skridsikkert porcelænssten og passageområder med store betonplader. Swimmingpool med
gresite-finish og klorrensningssystem, "strand" område, jacuzzi, vandfald og modstrøms svømmemekanisme.
Vandvarmer, der gør det muligt at bruge poolen fra april til november, drevet af solpaneler.

Beliggende i et bymiljø fuld af tjenester, der kan nås til fods uden brug af køretøjer: butikker, banker, caféer, apoteker,
restauranter, lægecentre.

Desuden ligger San Pedro del Pinatar lige ved kysten og er helt flad, hvilket gør den ideel til lange cykelture eller til at
besøge nye steder på cykel.

  3 soveværelser   2 badeværelser   69m² Byg størrelse
  40m² Grundstørrelse   Svømmepøl

239.950€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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